
Z a r z ą d Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 135/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr 96/2015 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 
20 kwietnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku i realizację projektu 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wrzesińskim (I)" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe 
Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§1. Określa się nową treść §2 zmienianej uchwały, który obecnie otrzymuje brzmienie: 

„Projekt będzie realizowany od 13.01.2015 do 30.06.2016 r. 
Ogólna wartość projektu wynosi 2 978 780,00 zł." 

§2. W pozostałym zakresie pozostawia się dotychczasową treść zmienianej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


